МАКАРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.03. 2018                                                                                               № 7
с. Макарьевка

О признании утратившим силу постановление сельского Совета депутатов от 29.12.2004 № 40 «Об установлении платы за найм жилых помещений, находящихся в домах муниципального жилищного фонда муниципального образования сельского поселения «Макарьевский сельсовет»
В соответствии с частью 3 статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 27.09.2016 № 668/пр «Об утверждении методических указаний установления размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда», в  целях приведения системы муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Макарьевский сельсовет  Топчихинского района Алтайского края, сельский Совет депутатов  р е ш и л:

1. Признать утратившим силу постановление сельского Совета депутатов от 29.12.2004 № 40  « Об установлении платы за найм жилых помещений, находящихся в домах муниципального жилищного фонда муниципального образования сельского поселения Макарьевский сельсовет».
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

Глава сельсовета                                                                        О.Н. Алпатова